DE JONG

Trucks & Trailers

Van Hool Tank / Inox/ ADR / 37500 LT

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Ao de construccién
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Condicién general

ID

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GWV

Numero de serie

Van Hool
Cisterna
1992
06-10-1992
Plata
Usado

DE JONG
Bien

10706

8.140kg
29.860kg
38.000kg

62013
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Van Hool Tank / Inox/ ADR / 37500 LT

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Descripcion

ADR: FL-AT

Accesorios

e ADR
e ABS
e Suspension neumatica
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