

Van Hool Tank / Inox / ADR / 37500 LT

Características generales

Marca	Van Hool
Subcategoría	Cisterna
Año de construcción	1992
Fecha del primer registro	06-10-1992
Color	Plata
Condición	Usado
Condición general	Bien
ID	10706





Características

Peso vacio	8.140kg
payloadWeight	29.860kg
GWV	38.000kg
Número de serie	62013

Van Hool Tank / Inox / ADR / 37500 LT

3

Especificaciones técnicas

Número de ejes

Descripción

ADR: FL - AT

Accesorios

- ADR
- ABS
- Suspensión neumática

•